[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 048/2020

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de informática para o polo UAB e para o Gabinete da SME.
EMPRESA CONTRATADA:

Automafour Solução em informática e Automação Ltda. - ME - Cachoeirinha - RS
Contrato Nº 022/2021

Item: 09 – R$ 170,00; (Valor unitário)

EMPRESA CONTRATADA:

Guilherme Xavier Piva Eireli - EPP - Carazinho - RS
Contrato Nº 023/2021

Item: 01 – R$ 202,00; 02 – R$ 7,00; 03 – R$ 4,00; 06 – R$ 15,50; 08 – R$ 215,00; 10 – R$ 2,90; (Valor unitário)

EMPRESA CONTRATADA:

J Martins Comércio de Suprimentos de Informática Eireli. - EPP - Serafina Correa - RS
Contrato Nº 024/2021

Item: 05 – R$ 54,50;07 – R$ 4,50; 11 – R$ 31,98; 12 – R$ 41,12; 13 – R$ 92,50; (Valor unitário)

Data de Assinatura: 23 de fevereiro de 2021.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos